令和５年４月吉日

合志楓の森中学校ＰＴＡ会員 各位

合志楓の森中学校

ＰＴＡ会長 永清和寛

令和５年度 ＰＴＡ総会について（お知らせ）

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。ＰＴＡ会員の皆様には、平素からＰＴＡ活動

に対するご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、今年度もＰＴＡ総会を開催する事になりました。対面での予定でしたが時間等の都合上、オンラ

イン形式でのＰＴＡ総会とさせて頂きます。授業参観終了後は、長子のクラスに入って頂き、教室でのオ

ンライン配信で下記の通り行います。何卒、ご理解ご協力の程、よろしくお願い致します。また参加でき

ない方は、委任状の提出をお願いします。（提出期限：４月１３日）

記

日時：４月１５日（土）授業参観終了後

場所：長子のクラス

審議・承認事項

第１号議案 令和４年度事業報告

第２号議案 令和４年度会計報告

第３号議案 令和５年度役員（案）

第４号議案 令和５年度事業計画（案）

第５号議案 令和５年度予算（案）

第６号議案 ＰＴＡ規約（改正案）

第７号議案 合志楓の森中学校ＰＴＡ個人情報取扱規則（改正案）

※委員決めについて

ＰＴＡ総会終了後に、長子のクラスにて委員決めを行います。決まらない場合、役員によるくじ引き選

出の可能性もありますので、参加できない方は委任状の提出をお願いします。（提出期限：４月１３日）

また、委任状なく欠席をされた方は、委任した事とみなします。

---------------------------------- 切り取り線 ------------------------------

委任状

ＰＴＡ総会に関する決定事項を委任します。

年 組 生徒氏名

保護者氏名

---------------------------------- 切り取り線 ------------------------------

委任状

委員決めに関する決定事項を委任します。

年 組 生徒氏名

保護者氏名

（連絡先：TEL ）

＜お問い合せ＞

合志市立合志楓の森中学校

教頭 髙橋 誉（ＰＴＡ書記）

電話 ０９６－２４５―７７３８